
Hotel Contacto

MIO BUENOS AIRES HOTEL

DoubleTree by Hilton Bs As.

Scala Hotel

Hotel 474

Lafayette Hotel

HOTEL PRESIDENTE

Howard Johnson Plaza Florida Street 

Hotel madero Buenos Aires

Feirs Park

URban Recoleta

Amerian y Merit Hoteles

Lenox hotel

Sebastián Poletto
Sales Director

+5411 5263 5829 | +54911 4497 4269
spoletto@dtbyhilton.com.ar

Sasha Alvarez corporate@scalabuenosaires.com

Contacto: reservas@hotel474.com.ar
Código para aplicar la tarifa: Meet Up

Nicolas Souza | Corporativo Howard Johnson Plaza Florida Street
(<corporativo@hjflorida.com>)

Rocio Monteros
Responsable Comercial Canal Directo | Amérian & Mérit Hoteles

Ligia Pardo
Sales & Marketing Manager

MIO BUENOS AIRES HOTEL
Av. Pte. Manuel Quintana 465 | C1129ABA | Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina.

Ph: (+54911) 5295-8500 | | WhatsApp: (+54911) 2779-0000

Silvina Gimenez
Gerente de Ventas

Lafayette Hotel
Mariel

Depto. de Reservas
HOTEL PRESIDENTE

Cerrito 850, Ciudad Autónoma de Buenos Aires
(54-11) 4816-2222

Javier Díaz
Gerente Comercial

HOTEL MADERO BUENOS AIRES
Worldhotels Deluxe Collection

Evangelina Guzman (<eguzman@feirspark.com.ar>.
Contacto para reservas: reservas@feirspark.com.ar

Tel. : 4131-1900  Cel.: 54 11 3053-8000
Web: https://feirspark.com.ar/

Broadway Suites marketing@broadway-suites.com.ar

ventas@urbanrecoleta.com.   reservas@urbanrecoleta.com; por teléfono al 54 11
4803 2300 o, por mensaje de Whatsapp al 54 911 2365 6749.

reservas@lennoxhotels.com



Casa Lucia

Regal Pacific

Julieta Iarkowsky
Corporate Account Manager

Casa Lucia, Member of Meliá Collection
Arroyo 841, C1007AAA, CABA, Argentina

Hotel Regal Pacific | Agustina Nicotra Campo | Ejecutiva de Cuentas |
ventas2@regalpacific.com.ar


